
Autostrade esistenti

Strade provinciali

Rete ferroviaria esistente

Viabilità provinciale in categoria "F"

Infrastrutture strategiche prioritarie già pianificate a livello
provinciale/comunale/statale
Infrastrutture di previsione già pianificate non di competenza
della Provincia di Pavia

Interporto di Mortara

Individuazione zone/aree con criticità infrastrutturali che necessitano
di approfondimenti e proposte previsionali
Ambiti di trasformazione produttiva già pianificati negli strumenti
urbanistici comunali

Ambiti produttivi esistenti

Insediamenti logistici esistenti sul territorio alla data di redazione
del presente documento
Insediamenti logistici previsti e già pianificati negli strumenti
urbanistici comunali
Ambiti di trasformazione residenziale già pianificati negli 
strumenti urbanistici comunali

Buffer 3 km dai caselli autostradali al fine dell'individuazione
degli ATI logistici ai sensi della L.R. 15/2024
Buffer 3 km dagli svincoli autostradali al fine dell'individuazione
degli ATI logistici ai sensi della L.R. 15/2024

Assi stradali strategici

LEGENDA

Area Sforzesca (SP206)

Area Alagna (SP29/SP19)

Area Sannazzaro de' Burgondi/Pieve Albignola (SP193/SP206)

Area di Robbio (SP197/SPexSS596)

Zone/aree con criticità infrastrutturali che necessitano di approfondimenti
e proposte previsionali

1
2
3
4
5 Area Cava Manara (SPexSS35)

6 Area Landriano (SP202/SPexSS412)

7 Area Bascape' (SP202/SP159)

8 Area Marzano (SP128)

9 Area Tangenzaile Est Pavia (SPexSS235)

10 Area Campospinoso/Mezzanino 

11 Area Stradella/Portalbera (Gronda Nord/SP199/SP200)

Tangenziale di Certosa di Pavia

Completamento rampe nuovo ponte sul Ticino a Vigevano

Infrastrutture strategiche prioritarie già pianificate a livello
provinciale/comunale/statale

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Tangenziale di Lomello

Tangenziale di Scaldasole

Tangenziale di Pieve Albignola

Completamento tangenziale di Voghera

Nuovo ponte sul Po - Becca

Gronda Nord - Stradella

Tangenziale di Belgioioso

Tangenziale di Corteolona Genzone - Santa Cristina e Bissone

Completamento SPexSS412 Villanterio

12 Tangenziale Torrevecchia Pia

PROVINCIA DI PAVIA

VARIANTE DI PTCP IN ADEGUAMENTO ALLA LR N. 15/2024

Allegato M: Individuazione della viabilità strategica alle

PIANO TERRITORIALE DI COORDINAMENTO PROVINCIALE

Settore Territorio, Pianificazione Strategica e Patrimonio

Oggetto:

Elaborato:

Esistenti, di previsione e zone di criticità
Scala:

1:100.000

Ufficio di piano per la redazione della Variante di PTCP

Vincenzo Fontana

Consulenze per l'elaborazione della Variante di PTCP

Presidente della Provincia

Giovanni Palli

Consigliere delegato

................................

Cristina Gallina
Roberta Baldiraghi

Antonio Massaro 

D.G.P. n. ...  del ..............

Augusto Allegrini
Gian Luca Perinotto (Gruppo Argo Associati) 
Riccardo Vezzani
Michele d'Alessandro (Mobiliter)

M1 - Individuazione assi stradali strategici:

attività di logistica, agli insediamenti produttivi di interesse
sovracomunale e relative criticità

Data:

Settembre 2025
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1

2

3 4

5

6

7

8

9 10

11

12


	Fogli e viste
	Modello




